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Yrkande angående – Åtgärder för en ökad trygghet i Rannebergen 

Förslag till beslut 
I kommunstyrelsen: 

1. Stadsledningskontoret får i uppdrag att ta fram förslag på åtgärder där 
Göteborgs Stad kan underlätta för ökad aktivitet- och näringsverksamhet i 
Rannebergen, som på sikt kan öka tryggheten. 
  

Yrkandet 
Göteborgs politiker behöver i dagsläget enas om att göra allt vi kan för att trygga upp 
bostadsområdet i Rannebergen och underlätta för de näringsidkare som kan och vill 
etablera sig här. 

Det bor drygt 5 500 personer i Rannebergen - lika många som i Olskroken och fler än 
i till exempel Kallebäck. De boende är eniga om att det blivit lugnare i Rannebergen, 
men för Rannebergsborna är områdets döda centrum och att folk vill lämna 
Rannebergen minst lika viktiga frågor.  

Enligt polisen bor det tungt belastade kriminella i stadsdelen, men regelrätta gäng 
saknas, området är idag lugnare än Gårdsten och Lövgärdet. När polisen började 
med sin områdesklassificering 2015 kallades Rannebergen ”utsatt” medan Lövgärdet 
och Gårdsten blev ”särskilt utsatta”. Polisen har samverkat framför allt med det 
kommunala bostadsbolaget i området. Polisen har jobbat gränssättande och 
relationsskapande i området, men i spåren av centrumdöden följer ändå den 
otrygghet som till exempel pizzeriaägaren så väl beskriver, med olika ungdomsgäng 
som skapar oreda. 

På ett fönster till den gamla simhallen med den torrlagda barnpoolen, sattes ett A4-
ark en gång upp med information om att badet är för dyrt att renovera och därför inte 
kommer att öppna igen. Enligt det åldrade meddelandet fanns det ändå planer för 
gymmet. ”Utredningen ska bli klar under hösten 2015”, löd meddelandet. Den 
nedstängda simhallen med tillhörande gym är en del av Rannebergens döende 
centrumhus. Kyrkan, frisören och kiosken har också försvunnit. Skolan som brukade 
locka till sig lärare, har blivit bland den sämsta i Sverige och i centrum finns inte ens 
matbutiken kvar. Den största och mest talande förlusten är att både matbutiken och 
postombudet försvunnit. Mer behöver göras för att skapa värdiga levnadsvillkor i 
området. 
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